
UCHWAŁA NR XI/72/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Maszewie na 2025 rok 

Na podstawie § 12 ust. 1 Statutu Gminy Maszewo uchwalonego uchwałą Nr IV/31/03 Rady Miejskiej 
w Maszewie z dnia 14 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 22, poz. 283, Nr 33, 
poz. 498) zmienionego uchwałą Nr XXXII/206/2018 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 26 czerwca 2018 r. (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3551) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Maszewie na 2025 rok, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Maszewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca  Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 584BF3E1-7160-4C4C-8B31-C1ABB5540489. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/72/2025 
Rady Miejskiej w Maszewie 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan pracy 

Rady Miejskiej w Maszewie na 2025 rok 

TERMIN TEMATYKA 
 
I PÓŁROCZE  

1.Przedstawienie sprawozdań z pracy Rady Miejskiej oraz Komisji Rady Miejskiej za rok 
2024. 
2.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach za rok 2024, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Maszewo. 
3.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania 
Rodziny w Gminie Maszewo na lata 2025-2027.  
4.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Maszewo. 
5.Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Maszewie za rok 2024. 
6.Sprawozdanie za 2024 r. z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 
Maszewo na lata 2021-2024. 
7.Informacja nt. stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Maszewo. 
8.Ocena zasobów Pomocy Społecznej za 2024 rok. 
9.Raport monitoringowy z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Maszewo na lata 2021-2025 za 2024 r.  
10.Raport z wykonania programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii dla Gminy Maszewo w 2024 r.  
11.Informacja placówek kulturalno-oświatowych nt. przygotowania do wakacji 2025 r. 
12.Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2024 r. wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2024.  
13.Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy za 2024 rok. Debata nad raportem. 
14.Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i 
innymi podmiotami za 2024 r. 

 
II PÓŁROCZE 

1.Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Maszewie nt. analizy oświadczeń 
majątkowych radnych Rady Miejskiej w Maszewie. 
2.Informacja Burmistrza Maszewa nt. analizy oświadczeń majątkowych zastępcy 
burmistrza, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek organizacyjnych 
gminy oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu burmistrza. 
3.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 2026 r. 
4.Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025. 
5.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Maszewo na rok 
2026. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 584BF3E1-7160-4C4C-8B31-C1ABB5540489. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie § 12 ust. 1 Statutu Gminy Maszewo sesje Rady odbywają się zgodnie z uchwalonym przez 
Radę rocznym planem pracy. Celem niniejszej uchwały jest ustalenie planu pracy Rady Miejskiej w 
Maszewie na 2025 rok. Przy ustalaniu planu pracy wzięto pod uwagę zarówno tematy, które stosownie do 
przepisów powinny być rozpatrywane w każdym roku kalendarzowym, jak również tematy mające 
szczególne znaczenie dla Gminy Maszewo. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 584BF3E1-7160-4C4C-8B31-C1ABB5540489. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/72/2025 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy
	Uzasadnienie


		2025-02-26T11:57:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




